



Haftalık Faaliyet Raporu

2-8 EYLÜL 2019
2019-36



BusinessEurope ve CBI Başkanları ile Görüşme



Pierre
Gattaz

Yönetim Kurulu Başkanımız
Özgür Burak Akkol 2 Eylül
2019 tarihinde CBI (İngilte-

re Sanayi Konfederasyonu) Başkanı John Allan ve 4 Eylül 2019 tarihinde ise BusinessEurope Başkanı Pierre Gattaz ile görüşmeler gerçekleştirmiştir. Yapılan nezaket görüşmelerinde ileriye dönük işbirlikleri ve kurumların stratejileri üzerine görüş alışverişinde bulunulmuştur.

BUSINESSEUROPE



Sorumlu İş Politikaları Çalışma Grubu Toplantısı

Konfederasyonumuz Sorumlu İş Politikaları Çalışma Grubu 3 Eylül 2019 tarihinde TTSİS ev sahipliğinde İstanbul'da toplanmıştır. Toplantıya; Çalışma Grubu Üyeleri olarak, Konfederasyonumuz Yürütme Komitesi ve Yönetim Kurulu Üyesi F. Fethi Hinginar, Yönetim Kurulu Üyesi M. Sinan Abeş ve Genel Sekreter Akansel Koç iştirak etmiştir.

McKinsey&Company ile Ortak Toplantı



Konfederasyonumuzun "Future of Work" ile ilgili yapacağı çalışmalar üzerine düzenlenen toplantı 3 Eylül 2019 tarihinde İstanbul'da gerçekleştirilmiş ve toplantıya Konfederasyonumuz Yönetim Kurulu Başkanı Özgür Burak Akkol ile Genel Sekreter Akansel Koç iştirak etmiştir.

Yürütme Komitesi ve Yönetim Kurulu Toplantısı

Konfederasyonumuz Yürütme Komitesi ve Yönetim Kurulu Toplantısı 4 Eylül 2019 tarihinde MESS ev sahipliğinde İstanbul'da gerçekleştirilmiştir. TİSK ailesine katılan Maden Sanayicileri İşverenleri Sendikası (MASİS) Yönetim Kurulu Başkanı Naci İlci Sendikasını temsilen Konfederasyonumuz Yönetim Kurulu Toplantısı'na katılmıştır. 23 Yönetim Kurulu Üyemizin katılımıyla son dönemlerin en yüksek katılımlı Yönetim Kurulu Toplantısı olmuştur.



Sosyal Diyalog Toplantısı Hazırlık Çalışmaları

Konfederasyonumuz tarafından 11-12-13 Ekim 2019 tarihlerinde Antalya'da düzenlenecek olan Sosyal Diyalog Toplantısı hazırlıkları çerçevesinde Yönetim Kurulu Başkanımız Özgür Burak Akkol ve Genel Sekreter Akansel Koç'un katılımlarıyla 4 ve 8 Eylül 2019 tarihlerinde İstanbul'da toplantılar gerçekleştirilmiştir.

Ana Tüzük Tadil Komisyonu Toplantısı

Aralık ayı içerisinde gerçekleştirilecek olan Konfederasyonumuz Genel Kurul Toplantısı hazırlıkları çerçevesinde ana tüzük tadili ile ilgili 5 Eylül 2019 tarihinde bir toplantı gerçekleştirilmiştir. Toplantıya; Tadil Komisyonu Üyelerimiz olarak Konfederasyonumuz Yönetim Kurulu Başkan Vekili Nevzat Seyok, Yürütme Komitesi ve Yönetim Kurulu Üyesi Erhan Polat ve Genel Sekreter Akansel Koç iştirak etmiştir.

Kurumsal İletişim Toplantısı

Konfederasyonumuzun kurumsal iletişim faaliyetlerini ve yeni dönem stratejilerini görüşmek üzere 6 Eylül 2019 tarihinde İstanbul'da bir toplantı gerçekleştirilmiştir.



Hazine ve Maliye Bakanlığı Temsilcileri ile Toplantı

Konfederasyonumuz Yönetim Kurulu Başkanı Özgür Burak Akkol ve Genel Sekreter Akansel Koç'un katılım gösterdiği toplantıda; Yeni Ekonomik Program ve çalışma hayatı ile ilgili görüş alışverişinde bulunulmuştur.



**T.C. HAZİNE VE
MALİYE BAKANLIĞI**

Çimento Sektöründe İş Hukuku Buluşmaları II



Çimento sektörünün son dönemde gündemindeki konulara ilişkin hukuki gelişmeler ile yargı kararlarının değerlendirilmesi amacıyla ÇEİS ev sahipliğinde düzenlenen "Çimento Sektörü İş Hukuku Buluşmaları-II" Toplantısı 4 Eylül 2019 tarihinde İstanbul'da gerçekleştirilmiştir.



TİSK Mikrocerrahi ve Rekonstrüksiyon Vakfı Mütevelli Heyet Toplantısı

TİSK Mikrocerrahi ve Rekonstrüksiyon Vakfı Mütevelli Heyet Toplantısı 5 Eylül 2019 tarihinde İstanbul'da gerçekleştirilmiştir.



TÜRKİYE İŞVEREN
SENDİKALARI KONFEDERASYONU

**MİKROCERRAHİ VE
REKONSTRÜKSİYON
VAKFI**

DUYURULAR



05.09.2019

Erhan Polat



Konfederasyonumuzun Kurucusu olduğu TİSK Mikrocerrahi ve Rekonstrüksiyon Vakfı'nın Yönetim Kurulu Başkanlığına TİSK Yürütme Komitesi ve Yönetim Kurulu Üyesi Erhan Polat seçilirken, TİSK Yürütme Komitesi ve Yönetim Kurulu Üyesi F. Fethi Hinginar ve Yönetim Kurulu Üyesi M. Sinan Abeş Vakfın Yönetim Kurulu Başkan Vekilleri ve TİSK Genel Sekreteri Akansel Koç ise Vakfın Yönetim Kurulu Üyesi olarak seçilmiştir.

05.09.2019



Maden Sanayicileri İşverenleri Sendikası (MASİS) yeni üyemiz olarak artık TİSK ailesinde. MASİS Yönetim Kurulu Başkanı Sayın Naci İlci Sendikasını temsilen Konfederasyonumuz Yönetim Kurulu Toplantısı'na katıldı.